

---

# ***Egebjergvej 408 ApS***

Granvænget 12, 4550 Asnæs

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 33 05 30 45

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 31/5 2016

Per Nielsen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 15

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Egebjergvej 408 ApS  
Granvænget 12  
4550 Asnæs

CVR-nr.: 33 05 30 45  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Regnskabsår: 6. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Odsherred

**Direktion**

Per Nielsen

**Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ahlgade 63  
4300 Holbæk

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Egebjergvej 408 ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, at eje, udleje og administrere fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 116.603, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 281.354.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>178.929</b>	<b>36.829</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-724	-724
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>178.205</b>	<b>36.105</b>
Finansielle indtægter	1	3.287	343
Finansielle omkostninger	2	-30.406	-37.820
<b>Resultat før skat</b>		<b>151.086</b>	<b>-1.372</b>
Skat af årets resultat	3	-34.483	2.250
<b>Årets resultat</b>		<b>116.603</b>	<b>878</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.000	0
Overført resultat		-397	878
		<b>116.603</b>	<b>878</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Investeringsejendomme	5	2.193.000	2.193.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	3.320	4.044
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.196.320</b>	<b>2.197.044</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.196.320</b>	<b>2.197.044</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		306.959	30.548
Andre tilgodehavender		0	9.560
Selskabsskat		0	17.850
<b>Tilgodehavender</b>		<b>306.959</b>	<b>57.958</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.507</b>	<b>2.608</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>312.466</b>	<b>60.566</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.508.786</b>	<b>2.257.610</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		84.354	84.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>281.354</b>	<b>164.752</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	80.000	64.200
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>80.000</b>	<b>64.200</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.000.000	2.000.000
Deposita		96.658	11.158
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>2.096.658</b>	<b>2.011.158</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Selskabsskat		18.683	0
Anden gæld		14.591	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>50.774</b>	<b>17.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.147.432</b>	<b>2.028.658</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.508.786</b>	<b>2.257.610</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	84.751	0	164.751
Årets resultat	0	-397	117.000	116.603
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>84.354</b>	<b>117.000</b>	<b>281.354</b>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	3.280	340
Andre finansielle indtægter	<u>7</u>	<u>3</u>
	<b><u>3.287</u></b>	<b><u>343</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.406</u>	<u>37.820</u>
	<b><u>30.406</u></b>	<b><u>37.820</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	18.683	-17.850
Årets udskudte skat	<u>15.800</u>	<u>15.600</u>
	<b><u>34.483</u></b>	<b><u>-2.250</u></b>

## Noter til årsregnskabet

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	<u>7.242</u>
Kostpris 31. december	<u>7.242</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	3.198
Årets afskrivninger	<u>724</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>3.922</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.320</u></b>
Afskrives over	<u>10 år</u>

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	<u>2.321.483</u>
Kostpris 31. december	<u>2.321.483</u>
Værdireguleringer 1. januar	<u>-128.483</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-128.483</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.193.000</u></b>
Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2015 udgør DKK 3.450.000	

### 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	80.000	64.200
	<b>80.000</b>	<b>64.200</b>

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2015 DKK	2014 DKK
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	2.000.000	2.000.000
Langfristet del	2.000.000	2.000.000
Inden for 1 år	0	0
	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
<b>Deposita</b>		
Mellem 1 og 5 år	96.658	11.158
Langfristet del	96.658	11.158
Inden for 1 år	0	0
	<b>96.658</b>	<b>11.158</b>

## 9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	2.193.000	2.193.000
---	-----------	-----------

# Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK

## 9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Vanggaard Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# Noter til årsregnskabet

## 10 Nærtstående parter og ejerforhold

### Grundlag

---

#### Bestemmende indflydelse

Vanggaard Holding ApS, Granvænget 12, 4550 Asnæs      Hovedanpartshaver

#### Øvrige nærtstående parter

Ejendomsselskabet Vanggaard A/S      Søsterselskab

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Vanggaard Holding ApS


